
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Finansowo- budżetowej i Infrastruktury 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Finansowo-budżetową i Infrastruktury w następującym składzie 
osobowym: 

1. Paweł Sobala - przewodniczący 

2. Anna Sułecka - członek 

3. Rafał Jagieła - członek 

4. Marek Piątkowski - członek 

5. Joanna Zborowska - członek 

6. Marian Krzyżanowski - członek 

§ 2. Zadaniem komisji będzie opiniowanie projektów zadań z zakresu gospodarki 
finansowo- budżetowej oraz rozwoju infrastruktury. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B7EB0F-554A-405C-9CCA-A8490706C7AC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) daje Radzie 
Gminy możliwość powołania komisji stałych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B7EB0F-554A-405C-9CCA-A8490706C7AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


